

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาบริการเพื่อซ่อมแซมถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านคำเตยใต้ หมู่ที่ 5 ไปบ้านนาดี ต.หนองกุง อ.ตาลสุม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ลูกรัง ปรับเกลี้ยงแต่ง กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 1,800.00 ม.
 ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 250.00 ลบ.ม. พร้อมรถเกรดเดอร์ปรับเกลี้ยงแต่งเรียบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน 12 S.A. 2562 พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	35,643.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	35,643.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามหมื่นห้าพันหกกร้อยบาทถ้วน)	35,600.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.800 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 19,777.78 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองกุง ที่ ๙๖1 /2562 ลงวันที่ เดือน 11 S.A. 2562 พ.ศ.2562 ประกอบด้วย

ประธานกรรมการ

(นายอัสนี ภูตรโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายพงศกร บุญประกอบ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

(นายประมาณ สุขโกศล)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาบริการเพื่อซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านคำเตยใต้ หมู่ที่ 5 ไปบ้านนาดี ต.หนองกุง อ.ตาลสุม จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.256

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,200.00	1.46	10,512.00	1.3624	1.99	14,328.00
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยตบแต่งเรียบ	ลบ.ม.	250.00	62.58	15,645.00	1.3624	85.26	21,315.00
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								35,643.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

26,157.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม